
SIRA NO Başkan Yardımcılığı Daire Başkanlığı HİZMET İÇERİĞİ 2025 YILI 
ÜCRETİ (TL)

1 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Faz I, II, III-  Beşeri Tıbbi Ürünlerin Klinik Araştırma İlk Başvurusu 
(Uzmanlık Tezleri veya Akademik Amaçlı Yapılacaklar Hariç) 61.102,00

2 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı  Düşük Riskli Bilimsel Çalışma İlk Başvurusu  
(Uzmanlık Tezleri veya Akademik Amaçlı Yapılacaklar Hariç) 26.186,00

3 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Adaptif Tasarımlar- Beşeri Tıbbi Ürünlerin Adaptif Tasarımlı (Faz I/II, Faz I/III, Faz II/III) Klinik Araştırma İlk Başvurusu (Uzmanlık Tezleri 
veya Akademik Amaçlı Yapılacaklar Hariç) 87.289,00

4 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı BY/BE Çalışmaları  İlk Başvurusu 
(Uzmanlık Tezleri veya Akademik Amaçlı Yapılacaklar Hariç) 26.186,00

5 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Sağlık Beyanlı Ürün / Yöntem Çalışmaları İlk Başvurusu 
 (Uzmanlık Tezleri veya Akademik Amaçlı Yapılacaklar Hariç) 56.737,00

6 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Önemli Değişiklik Başvurusu 26.186,00
7 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Değişiklik Başvurusu 1.091,00
8 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Klinik Araştırmalarda Kullanılacak Araştırma Ürünlerinin İthalat İzni 6.546,00
9 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Klinik Araştırma Araştırmacı Toplantısı Başvuruları 2.182,00

10 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Klinik Araştırma Dokümanları Arşivleme Hizmeti Kontrol Başvurusu 61.975,00
11 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Klinik Araştırma Dokümanları Arşivleme Hizmeti İçin Uygunluk Belgesi 6.546,00
12 İLAÇ VE ECZ. Klinik Araştırmalar Dairesi Başkanlığı Zayi Klinik Araştırma Dokümanları Arşivleme Hizmeti İçin Uygunluk Belgesi 8.643,00

13 TIBBİ CİH. KOZ. Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluşlar ve 
Klinik Araştırmalar Dairesi CE İşareti Taşımayan Tıbbi Cihaz Klinik Araştırması İlk Başvurusu (Tez Çalışmaları ve Akademik Çalışmalar Hariç) 57.967,00

14 TIBBİ CİH. KOZ. Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluşlar ve 
Klinik Araştırmalar Dairesi

 CE İşareti Taşımayan İn-Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihazlar İle Yürütülen Performans Değerlendirme Çalışması İlk Başvurusu
(Tez Çalışmaları ve Akademik Çalışmalar Hariç) 57.967,00

15 TIBBİ CİH. KOZ. Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluşlar ve 
Klinik Araştırmalar Dairesi

 CE İşareti Taşıyan Tıbbi Cihaz Klinik Araştırması ve İn-Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihazlar İle Yürütülen Performans Değerlendirme Çalışması 
İlk Başvurusu (Tez Çalışmaları ve Akademik Çalışmalar Hariç) 25.763,00

16 TIBBİ CİH. KOZ. Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluşlar ve 
Klinik Araştırmalar Dairesi CE İşareti Taşıyan Tıbbi Cihazlar ve İn-Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihazlar İle Yürütülen Piyasaya Arz Sonrası Çalışma İlk Başvurusu 25.763,00

17 TIBBİ CİH. KOZ. Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluşlar ve 
Klinik Araştırmalar Dairesi

CE İşareti Taşımayan Tıbbi Cihaz Klinik Araştırması ve In-Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihazlar İle Yürütülen Performans Değerlendirme 
Çalışmalarında  Önemli Değişiklik Başvurusu (Tez Çalışmaları ve Akademik Çalışmalar Hariç) 19.322,00

18 TIBBİ CİH. KOZ. Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluşlar ve 
Klinik Araştırmalar Dairesi

 CE İşareti Taşıyan Tıbbi Cihaz Klinik Araştırması, İn-Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihazlar İle Yürütülen Performans Değerlendirme Çalışması, 
Tıbbi Cihazlar ve In-Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihazlar İle Yürütülen Piyasaya Arz Sonrası Çalışmalarında Önemli Değişiklik Başvurusu  (Tez 

Çalışmaları ve Akademik Çalışmalar Hariç)
12.881,00

19 TIBBİ CİH. KOZ. Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluşlar ve 
Klinik Araştırmalar Dairesi

Tıbbi Cihaz Klinik Araştırması ve In-Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihazlar İle Yürütülen Performans Değerlendirme Çalışmasında Kullanılacak 
Araştırma Ürünlerinin (CE işareti taşımayan) İthalat Başvurusu (Tez Çalışmaları ve Akademik Çalışmalar Hariç) 4.186,00

20 TIBBİ CİH. KOZ. Tıbbi Cihaz Onaylanmış Kuruluşlar ve 
Klinik Araştırmalar Dairesi

 CE işareti Taşıyan/Taşımayan Tıbbi Cihaz veya İn-Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihazlar ile Yürütülen Klinik Araştırma/Çalışmalarında   
Değişiklik Başvurusu  (Tez Çalışmaları ve Akademik Çalışmalar Hariç) 1.094,00
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